ГЛАВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН ТÖРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики от 7 мая 2007 года № 66 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики»

- 1. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 7 мая 2007 года № 66 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики» следующие изменения:
- в подразделе 2 раздела 3 Реестра должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики:
- 1) в наименовании слова «, Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики» исключить;
- 2) в высшей группе должностей категории «руководители» исключить позиции:

«Первый заместитель председателя Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики»;

«Заместитель председателя Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

делопроизводства

Глава Удмуртской Республики Управление

А.В. Соловьев

г. Ижевск 17 марта 2017 года № 43